Úhrada za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním předmětu nájmu 
se odst. 11 ruší a nahrazuje se novvm zněním, které zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celkové roční nájemné za pronájem nebytových prostor podle čl. III. odst. 
1) dle výpočtu nájemného, který tvoří přílohu č. 8 této smlouvy, činí 180.000,-Kč (slovy: 
jednostoosmdesáttisíc_korun_českých).

Smluvní strany se dohodly, že nájemce od 1.4.2014 do 31.12.2014 bude platit snížené nájemné určené 
dohodou obou stran a to ve výši 12 500,- Kč/příslušný měsíc bez DPH. Od 01.01.2015 je 
nájemce povinen platit nájemné v plné výši.

• Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze